
UCHWAŁA NR XXXV/198/2017
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 z póź. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870) -  Rada Gminy Łukta 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXIV/193/2017 Rady Gminy Łukta z dnia 31 marca 2017 roku, w sprawie zmian 
budżetu gminy na 2017 rok, w treści uchwały skreśla się § 3

§ 2. 1. Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań:

- Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw- 4.977,00 zł zgodnie z zał. nr. 3 i 4

- Sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 2017 roku-327,00 zł zgodnie 
z zał. nr 3 i 4

- Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych-103.368,74 zł zgodnie z zał. nr.3 i 4

§ 3. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb 
i przewidywanego wykonania na 2017 rok

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody - 20.039.537,26 zł w tym:

- dochody bieżące - 19.099.537,26 zł           w tym na zadania zlecone - 6.154.037,74 zł

- dochody majątkowe - 940.000,00 zł

2. Wydatki - 19.310.435,74 zł w tym:

- wydatki bieżące - 18.259.835,74 zł           w tym na zadania zlecone - 6.154.037,74 zł

- wydatki majątkowe -1.050.600,00 zł

3. Nadwyżka - 729.101,52 zł.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: BF557663-7331-40DF-8729-3CA0C5412E94. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/198/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 42 914,52 0,00 103 368,74 146 283,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 103 368,74 103 368,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 103 368,74 103 368,74

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 920,00 0,00 4 977,00 5 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 4 977,00 4 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 4 977,00 4 977,00

852 Pomoc społeczna 891 258,00 0,00 327,00 891 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 298,00 0,00 327,00 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

298,00 0,00 327,00 625,00

bieżące razem: 18 990 864,52 0,00 108 672,74 19 099 537,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 940 000,00 0,00 0,00 940 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 930 864,52 0,00 108 672,74 20 039 537,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF557663-7331-40DF-8729-3CA0C5412E94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/198/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego
.

wydatki
jednostek
budżetowy

ch,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancj
i

obsług
a długu

na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed
zmianą

160504 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 153504 153504 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 103368,74 103368,74 103368,74 0 103368,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

263872,74 110368,74 110368,74 0 110368,74 0 0 0 0 0 153504 153504 0 0

1095 Pozostała działalność

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 103368,74 103368,74 103368,74 0 103368,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

103368,74 103368,74 103368,74 0 103368,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2026,84 2026,84 2026,84 0 2026,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2026,84 2026,84 2026,84 0 2026,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty i
składki

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 101341,9 101341,9 101341,9 0 101341,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

101341,9 101341,9 101341,9 0 101341,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed
zmianą

920 920 920 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4977 4977 1872 430 1442 0 3105 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

5897 5897 2792 1350 1442 0 3105 0 0 0 0 0 0 0

75109

Wybory do rad gmin,
rad powiatów i
sejmików województw,
wybory wójtów,
burmistrzów i

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4977 4977 1872 430 1442 0 3105 0 0 0 0 0 0 0

Id: BF557663-7331-40DF-8729-3CA0C5412E94. Podpisany Strona 1



prezydentów miast
oraz referenda gminne,
powiatowe i
wojewódzkie

po
zmianach

4977 4977 1872 430 1442 0 3105 0 0 0 0 0 0 0

303
0

Różne
wydatki na
rzecz osób
fizycznych

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3105 3105 0 0 0 0 3105 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

3105 3105 0 0 0 0 3105 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzeni
a bezosobowe

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 430 430 430 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

430 430 430 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1442 1442 1442 0 1442 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1442 1442 1442 0 1442 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed
zmianą

5920012 5720012 5526006 4366372 1159634 0 194006 0 0 0 200000 200000 0 0

zmniejszeni
e

-3405 -3405 -3405 -3405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3609 3609 3609 0 3609 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

5920216 5720216 5526210 4362967 1163243 0 194006 0 0 0 200000 200000 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

3867713 3667713 3554645 2767799 786846 0 113068 0 0 0 200000 200000 0 0

zmniejszeni
e

-3405 -3405 -3405 -3405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2084 2084 2084 0 2084 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

3866392 3666392 3553324 2764394 788930 0 113068 0 0 0 200000 200000 0 0

401
0

Wynagrodzeni
a osobowe
pracowników

przed
zmianą

2056352 2056352 2056352 2056352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-3405 -3405 -3405 -3405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2052947 2052947 2052947 2052947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

142097 142097 142097 0 142097 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2084 2084 2084 0 2084 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

144181 144181 144181 0 144181 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103
Oddziały przedszkolne
w szkołach
podstawowych

przed
zmianą

162376 162376 154265 142027 12238 0 8111 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 276 276 276 0 276 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

162652 162652 154541 142027 12514 0 8111 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

12238 12238 12238 0 12238 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 276 276 276 0 276 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

12514 12514 12514 0 12514 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola
przed
zmianą

534037 534037 508913 483131 25782 0 25124 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BF557663-7331-40DF-8729-3CA0C5412E94. Podpisany Strona 2



e
zwiększenie 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

534197 534197 509073 483131 25942 0 25124 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

15782 15782 15782 0 15782 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

15942 15942 15942 0 15942 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

przed
zmianą

403205 403205 402965 127597 275368 0 240 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 561 561 561 0 561 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

403766 403766 403526 127597 275929 0 240 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

2404 2404 2404 0 2404 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 561 561 561 0 561 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2965 2965 2965 0 2965 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed
zmianą

227922 227922 227322 221032 6290 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 528 528 528 0 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

228450 228450 227850 221032 6818 0 600 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

6290 6290 6290 0 6290 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 528 528 528 0 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

6818 6818 6818 0 6818 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

1830092 1830092 809521 421873 387648 15000 1005571 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 327 327 6 0 6 0 321 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1830419 1830419 809527 421873 387654 15000 1005892 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed
zmianą

90504 90504 11 0 11 0 90493 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 327 327 6 0 6 0 321 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

90831 90831 17 0 17 0 90814 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

90493 90493 0 0 0 0 90493 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 321 321 0 0 0 0 321 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

90814 90814 0 0 0 0 90814 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

11 11 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

17 17 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna
przed
zmianą

151329 151329 76829 49735 27094 74500 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BF557663-7331-40DF-8729-3CA0C5412E94. Podpisany Strona 3



zmniejszeni
e

-204 -204 -204 0 -204 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

151125 151125 76625 49735 26890 74500 0 0 0 0 0 0 0 0

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

przed
zmianą

50829 50829 50829 49735 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-204 -204 -204 0 -204 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

50625 50625 50625 49735 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-204 -204 -204 0 -204 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

890 890 890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

19201763 18151163
9148652,7

3
6592107,08

2556545,6
5

113620
0

7386310,27 0 0
48000

0
1050600 1050600 0 0

zmniejszeni
e

-3609 -3609 -3609 -3405 -204 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 112281,74 112281,74 108855,74 430 108425,74 0 3426 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

19310435,7
4

18259835,7
4

9253899,4
7

6589132,08
2664767,3

9
113620

0
7389736,27 0 0

48000
0

1050600 1050600 0 0

Id: BF557663-7331-40DF-8729-3CA0C5412E94. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/198/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 103 368,74

01095 Pozostała działalność 103 368,74

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 368,74

750 Administracja publiczna 23 431,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 431,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 431,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 897,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

920,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 4 977,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 977,00

852 Pomoc społeczna 29 129,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 504,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 504,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 625,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

625,00

855 Rodzina 5 992 212,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 190 182,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 190 182,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 801 949,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 801 949,00

85503 Karta Dużej Rodziny 81,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

81,00

Razem: 6 154 037,74

Id: BF557663-7331-40DF-8729-3CA0C5412E94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/198/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 103 368,74

01095 Pozostała działalność 103 368,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 026,84

4430 Różne opłaty i składki 101 341,90

750 Administracja publiczna 23 431,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 938,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,16

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 897,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,87

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 4 977,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 442,00

852 Pomoc społeczna 29 129,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 504,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 504,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 625,00

3110 Świadczenia społeczne 614,00

4300 Zakup usług pozostałych 11,00

855 Rodzina 5 992 212,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 190 182,00

3110 Świadczenia społeczne 3 142 329,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 414,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 245,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 796,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 396,65

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 801 949,00

3110 Świadczenia społeczne 2 723 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 626,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 855,00

Id: BF557663-7331-40DF-8729-3CA0C5412E94. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 165,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 505,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 81,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00

Razem: 6 154 037,74

Id: BF557663-7331-40DF-8729-3CA0C5412E94. Podpisany Strona 2




